Santa Cruz de Tenerife
AT ERTE

SOCIEDAD
DE DESARROLLO

EXPEDIENTE

18046

18080

18034

18104

18149

18036

18200

18410

18211

18053

18190

18191

18148

18157

18528

18055

Datos econdmicos de los contratos menores del 1° trimestre 2018

ADJUDICATARIO

ACTOS Y PROTOCOLOS S.L

ALCUR SERVICIOS GENERALES SL

ALICIA ARTEAGA PINERO

ARTISTAS DE TENERIFE S.L.

ATRES ADVERTISING SLU

BARA BARA 3.0 S.L.

CANARIAS DE AVISOS S.A.

CARMEN DOLORES ABAD RIZO

CHARLES B. REYNOLDS DE BERRY

CLAUDIO ANDRADA FELIX

CUBICA ACTIVA CANARIAS SL

CUBICA ACTIVA CANARIAS SL

DAVID RODRIGUEZ ROJAS

FACTORIA DE CUENTOS SL

FRANCISCO GARCIA SOLALINDE CANSINO

FRANCISCO JOSE ARMAS MARTIN

IMPORTE
ADJUDICACION

10.833,75 €
8.142,70 €
5.400,00 €
6.420,00 €
14.952,18 €
7.591,65 €
7.757,50 €
5.400,00 €
12.000,00 €
10.800,00 €
5-453,79 €
5.620,71€
5.778,00 €
11.620,20 €
10.000,00 €

11.663,00 €

OBJETO

CONTENIDOS MUSICALES VEN A SC MARZO

ACOMETIDAS ELECTRICAS VEN A SC MARZO

2 CURSOS FORMACION INGLES 180 H/CURSO PROYECTO EVENTUR

ACTUACIONES MUSICALES CANARIAS SALSA ALL STAR PLENILUNIO ABRIL

CAMPANA DE COMUNICACION EVENTOS DE DINAMIZACION VEN A SC, PLENILUNIO, DESGUSTA
SC, ETC Y PROMOCION MARCA SANTA CRUZ

CAMPANA DE COMUNICACION PROMOCION MARCA SANTA CRUZ

CAMPANA COMUNICACION Y COBERTURA TECNOLOGICA

1 CURSO FORMACION INFORMADOR TURISTICO _ 180 H/CURSO PROYECTO EVENTUR

2 CURSOS FORMACION INGLES 120 H/CURSO PROYECTO H.E.B.E.

SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA ELABORACION AGENDA DE ACTOS SANTA CRUZ DE
TENERIFE

ALQUILER CARPAS, MESAS Y SILLAS PLENILUNIO ABRIL

ACOMETIDAS ELECTRICAS PLENILUNIO ABRIL

PROMOCION Y DIFUSION ACTIVIDADES SOCIEDAD DE DESARROLLO EJERCICIO 2018

CONTENIDOS INFANTILES FESTIVAL DE CUENTOS Y SUSURRADORES DE CUENTOS PLENILUNIO
ABRIL

4 CURSOS FORMACION INFORMATICA 50H/CURSO PROYECTO H.E.B.E.

ASISTENCIA TECNICA ESTUDIO SOCIOECONOMICO CARNAVAL 2018

DURACION
0,10
0,03
3,00
0,03
10,00
11,00
0,03
4,00
0,03
12,00
0,07
0,07
12,00
0,07
3,63

1,16



Santa Cruz de Tenerife
AT ERTE

SOCIEDAD
DE DESARROLLO

EXPEDIENTE

18070

18166

18180

18069

18165

18999

18132

18098

18156

18025

18067

18150

18001

Datos econdmicos de los contratos menores del 1° trimestre 2018

ADJUDICATARIO

GAMAPO SA

GOMA NUBE ANIMACION SL

GUANYXEMAR MARTIN BENCOMO

JUAN JOSE FUENTES TABARES SLU

JULIA MARTIN FUENTES

PRECISION AUDIOVISUAL S.L.

RADIO POPULAR SA

ROSTI FAMILY GROUP SL

SOCIOEDUCAS.L

SONIA HERRERA GARCIA

SOUND BLACK SLU

UNIPREX SAU

URBAXPRESS CANARIAS SL

IMPORTE
ADJUDICACION

7.383,00 €
1.157,42 €
5.885,00 €
10.464,66 €
12.000,00 €
6.420,00 €
12.000,00 €
8.560,00 €
7.757,50 €
10.914,00 €
7.776,63 €
14.980,00 €

5.844,88 €

OBJETO

CAMPANA DE COMUNICACION MUPIS Y VALLES VEN A SC MARZO

ACTIVIDADES DE ANIMACION INFANTIL VEN A SC ABRIL

SERVICIOS DE INGENIERO PLENILUNIO ABRIL

CREATIVIDAD Y VIDEOS CAMPANA ANUAL VEN A SC

2 CURSOS FORMACION INGLES 120 H/CURSO PROYECTO H.E.B.E.

COLABORACION CONCIERTO THE JACKSONS

CAMPANA DE COMUNICACION EVENTOS DE DINAMIZACION VEN A SC, PLENILUNIO, DESGUSTA
SC, ETC Y PROMOCION MARCA SANTA CRUZ

CAMPANA DE COMUNICACION PROMOCION MARCA SANTA CRUZ

LUDOTECA INFANTIL PLENILUNIO ABRIL

SERVICIOS PROFESIONALES DE ARQUITECTURA PARA ACTUALIZACION Y ADAPTACION
PROYECTO OBRA EDIFICIO BARRANCO SANTOS

AUDIOVISUALES VEN A SC MARZO

CAMPANA DE COMUNICACION EVENTOS DE DINAMIZACION VEN A SC, PLENILUNIO, DESGUSTA
SC, ETC Y PROMOCION MARCA SANTA CRUZ

SERVICIO DE ALMACENAJE Y REPARTO ANUAL FOLLETOS INFORMACION TURISTICA

DURACION
0,03
0,03
0,07
9,00

2,50

0,10
4,00

12,00



