

Datos económicos de los contratos menores del 1º trimestre 2018

EXPEDIENTE	ADJUDICATARIO	IMPORTE ADJUDICACIÓN	OBJETO	DURACIÓN
18046	ACTOS Y PROTOCOLOS S.L	10.833,75 €	CONTENIDOS MUSICALES VEN A SC MARZO	0,10
18080	ALCUR SERVICIOS GENERALES SL	8.142,70 €	ACOMETIDAS ELECTRICAS VEN A SC MARZO	0,03
18034	ALICIA ARTEAGA PINERO	5.400,00€	2 CURSOS FORMACION INGLES_180 H/CURSO PROYECTO EVENTUR	3,00
18104	ARTISTAS DE TENERIFE S.L.	6.420,00 €	ACTUACIONES MUSICALES CANARIAS SALSA ALL STAR PLENILUNIO ABRIL	0,03
18149	ATRES ADVERTISING SLU	14.952,18 €	CAMPAÑA DE COMUNICACION EVENTOS DE DINAMIZACION VEN A SC, PLENILUNIO, DESGUSTA SC, ETC Y PROMOCION MARCA SANTA CRUZ	10,00
18036	BARA BARA 3.0 S.L.	7.591,65 €	CAMPANA DE COMUNICACION PROMOCION MARCA SANTA CRUZ	11,00
18200	CANARIAS DE AVISOS S.A.	7.757,50 €	CAMPANA COMUNICACIÓN Y COBERTURA TECNOLÓGICA	0,03
18410	CARMEN DOLORES ABAD RIZO	5.400,00€	1 CURSO FORMACION INFORMADOR TURISTICO _ 180 H/CURSO PROYECTO EVENTUR	4,00
18211	CHARLES B. REYNOLDS DE BERRY	12.000,00 €	2 CURSOS FORMACION INGLES_120 H/CURSO PROYECTO H.E.B.E.	0,03
18053	CLAUDIO ANDRADA FELIX	10.800,00 €	SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA ELABORACION AGENDA DE ACTOS SANTA CRUZ DE TENERIFE	12,00
18190	CUBICA ACTIVA CANARIAS SL	5.453,79€	ALQUILER CARPAS, MESAS Y SILLAS PLENILUNIO ABRIL	0,07
18191	CUBICA ACTIVA CANARIAS SL	5.620,71€	ACOMETIDAS ELECTRICAS PLENILUNIO ABRIL	0,07
18148	DAVID RODRIGUEZ ROJAS	5.778,00 €	PROMOCION Y DIFUSION ACTIVIDADES SOCIEDAD DE DESARROLLO EJERCICIO 2018	12,00
18157	FACTORIA DE CUENTOS SL	11.620,20 €	CONTENIDOS INFANTILES FESTIVAL DE CUENTOS Y SUSURRADORES DE CUENTOS PLENILUNIO ABRIL	0,07
18528	FRANCISCO GARCIA SOLALINDE CANSINO	10.000,00 €	4 CURSOS FORMACION INFORMATICA_50H/CURSO PROYECTO H.E.B.E.	3,63
18055	FRANCISCO JOSE ARMAS MARTIN	11.663,00 €	ASISTENCIA TECNICA ESTUDIO SOCIOECONOMICO CARNAVAL 2018	1,16



Datos económicos de los contratos menores del 1º trimestre 2018

EXPEDIENTE	ADJUDICATARIO	IMPORTE ADJUDICACIÓN	OBJETO	DURACIÓN
18070	GAMAPO SA	7.383,00 €	CAMPANA DE COMUNICACION MUPIS Y VALLES VEN A SC MARZO	0,03
18166	GOMA NUBE ANIMACION SL	11.157,42 €	ACTIVIDADES DE ANIMACION INFANTIL VEN A SC ABRIL	0,03
18180	GUANYXEMAR MARTIN BENCOMO	5.885,00 €	SERVICIOS DE INGENIERO PLENILUNIO ABRIL	0,07
18069	JUAN JOSE FUENTES TABARES SLU	10.464,66 €	CREATIVIDAD Y VIDEOS CAMPANA ANUAL VEN A SC	9,00
18165	JULIA MARTIN FUENTES	12.000,00 €	2 CURSOS FORMACION INGLES_120 H/CURSO PROYECTO H.E.B.E.	2,50
18999	PRECISION AUDIOVISUAL S.L.	6.420,00€	COLABORACION CONCIERTO THE JACKSONS	1,00
18132	RADIO POPULAR SA	12.000,00 €	CAMPANA DE COMUNICACION EVENTOS DE DINAMIZACION VEN A SC, PLENILUNIO, DESGUSTA SC, ETC Y PROMOCION MARCA SANTA CRUZ	8,00
18098	ROSTI FAMILY GROUP SL	8.560,00 €	CAMPANA DE COMUNICACION PROMOCION MARCA SANTA CRUZ	12,00
18156	SOCIOEDUCA S.L	7.757,50 €	LUDOTECA INFANTIL PLENILUNIO ABRIL	0,07
18025	SONIA HERRERA GARCIA	10.914,00 €	SERVICIOS PROFESIONALES DE ARQUITECTURA PARA ACTUALIZACION Y ADAPTACION PROYECTO OBRA EDIFICIO BARRANCO SANTOS	1,00
18067	SOUND BLACK SLU	7.776,63 €	AUDIOVISUALES VEN A SC MARZO	0,10
18150	UNIPREX SAU	14.980,00 €	CAMPAÑA DE COMUNICACION EVENTOS DE DINAMIZACION VEN A SC, PLENILUNIO, DESGUSTA SC, ETC Y PROMOCION MARCA SANTA CRUZ	4,00
18001	URBAXPRESS CANARIAS SL	5.844,88 €	SERVICIO DE ALMACENAJE Y REPARTO ANUAL FOLLETOS INFORMACION TURISTICA	12,00